1

【2018 年 7 月 3 日】

耀才證券純利倍升 全年勁賺 5.18億

全賴客戶支持 成就輝煌業

耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；香港股份代號︰01428）今天(7 月

3 日)召開 2017/18 年度股東週年大會並欣然宣佈，由 2017 年 4 月 1 日至 2018 年 3 月 31

日止年度（「本年度」）之全年已審核純利（除稅後）約為 5.18 億港元，純利較去年同期

約 2.59 億港元，大幅飆升一倍，創下自集團 2010 年上市以來的年度新高，集團更派發末

期股息每股 9.10 港仙，戶口數目更增至約 249,000 個，客戶資產更達約 547 億。業績令

人鼓舞，承蒙客戶對集團多年來的支持與愛戴，不離不棄；以及員工不辭勞苦，上下一心，

把握市場機遇所致。

回顧 2017 年，全球經濟逐漸擺脫陰霾，步入加速增長期。隨著環球經濟轉趨活躍，本港

也因而受惠，經濟增長幅度理想，市場投資氣氛熾熱及成交顯著大增帶動，集團把握機遇，

不僅廣納賢才以擴充業務及提升集團競爭力，更投放大量資金，提升交易系統速度及安全，

使客戶落盤買賣更快速穩健；並推出「耀才極速開戶寶」手機應用程式，讓客戶足不出戶

也能隨時辦理開戶手續。集團除鞏固香港的市場外，同時致力拓展內地市場，加強國內宣

傳，成功擴闊內地顧客群及提升集團於內地的知名度，使客戶人數一直穩步上揚，而集團

管理的客戶資產更見飛躍增長。

耀才證券主席葉茂林先生表示，今年初港股表現勢如破竹，恆指更突破 2007 年的高位，

直逼三萬三千點。雖然後來恆指升勢未能繼續維持，而且近期港股受到多重的不明朗因素

影響而持續反覆向下，全球經濟及政治局勢再添變數，就如中美貿易戰喋喋不休、新經濟

板塊被中證監批評估值過高，以及特朗普言談飄忽，均令現階段的市況欠缺方向，亦促使

投資者對大市欠缺信心，其投資態度轉趨保守謹慎。但集團一向本著「有危便有機」及「積

極進取」的營運策略去尋找商機，更秉承「平靚正穏」的市場定位及積極拓展新市場，以

滿足更多客戶的需要；亦會不斷提升及加強培訓員工專業誠懇的態度，從而獲取客戶的信

任及支持；藉此永不放棄的精神，希望可令集團逆境突圍，繼續為股東爭取最佳的回報。

2

圖片說明：耀才證券主席兼執行董事葉茂林先生(中)、執行董事兼行政總裁許繹彬先生(右

二)、高級顧問黃健財先生(左二)、財務總監李韻媚小姐(右一)、公司秘書陳筠栢先生(左一)

主持股東週年大會。

圖片說明：耀才證券主席兼執行董事葉茂林先生(中)的長女葉穎恩小姐(左二)，將由今天

(7 月 3 日)起加盟耀才證券，並擔任主席助理一職。

- 完 -

3

新聞垂詢︰

耀才證券金融集團有限公司

助理經理(銷售及市場推廣)陳楚雲,Jacqueline Chan

電話: (852)2532 7141

電郵：jacqueline.chan@bsgroup.com.hk

mailto:jacqueline.chan@bsgroup.com.hk